— 1—

山东艺术设计职业学院
关于 2019 年第二批单独招生（征集志愿）

拟录取名单的公示

我校 2019 年第二批单独招生（征集志愿）录取工作已

经结束。本次录取我校共投放招生计划 147 个，收到报考志

愿 579 个，以考生首次志愿院校成绩为依据，录取 147 人（其

中“7B 建筑装饰工程技术”专业 2 人成绩相同，通过加试录

取 1 人）。

为维护公开、公平、公正的招录环境，践行“阳光高考”

承诺，根据山东省教育厅等 11 部门印发的《山东省高等职

业院校扩招实施方案》有关精神和我校《2019 年第二批单独

招生章程》有关规定，经报学校招生工作领导小组批准，现

对拟录取结果予以公示。

公示时间：2019 年 9 月 19 日——9 月 21 日

公 示 途 径 ： 山 东 艺 术 设 计 职 业 学 院 官 方 网 站

（http://www.sysy.com.cn）

公示期间，考生和社会各界如对拟录取结果持有异议，

均可依据“真实客观”的原则来电来函反映，我校将在严格

保密的基础上，对反映人反映问题进行调查，并依据调查结

果适时做出反馈。

学校招生办公室电话：0531-89847675、13805315853

学校纪检监察室电话：0531-89847665、15069019228

— 2—

公示到期没有异议的，我校将据此向山东省教育招生考

试院报送正式录取名单，并按规定向新生寄发《录取通知书》。

特此公告

附件：山东艺术设计职业学院 2019 年第二批单独招生

（征集志愿）拟录取名单

山东艺术设计职业学院

2019 年 9 月 18 日

— 3—

附件：

山东艺术设计职业学院
2019 年第二批单独招生（征集志愿）

拟录取名单
序号 考生号 姓名 录取专业

1 19371327154218 刘*杰 1B 电子商务技术

2 19371327154088 王*民 1B 电子商务技术

3 19370112112340 李* 1B 电子商务技术

4 19370123151768 王* 1B 电子商务技术

5 19370782155322 李*伟 1B 电子商务技术

6 19370123152138 郭*江 1B 电子商务技术

7 19370181154737 李* 1B 电子商务技术

8 19371602112234 孙*发 1B 电子商务技术

9 19371581110311 刘*弘 1B 电子商务技术

10 19370123151781 董*鹏 1B 电子商务技术

11 19370782155221 宋*琦 1B 电子商务技术

12 19370104151799 赵*杰 1B 电子商务技术

13 19371581110305 王*荣 1B 电子商务技术

14 19371602112071 崔*奇 1B 电子商务技术

15 19370103111976 张* 1B 电子商务技术

16 19370123151820 段* 1B 电子商务技术

17 19371426151881 代*震 1B 电子商务技术

18 19371327112618 赵*民 1B 电子商务技术

19 19371427111278 王*芝 1B 电子商务技术

20 19371323153712 林* 1B 电子商务技术

21 19370104110588 栗*斌 1B 电子商务技术

22 19370123152220 陈* 1B 电子商务技术

— 4—

23 19371622152198 杨*彬 1B 电子商务技术

24 19371427151792 李*飞 1B 电子商务技术

25 19371323153429 张* 1B 电子商务技术

26 19370105151260 王*泉 1B 电子商务技术

27 19370105111422 杨*悦 1B 电子商务技术

28 19370105151132 孙*辉 1B 电子商务技术

29 19370782156097 刘* 1B 电子商务技术

30 19371324154307 赵*杰 1B 电子商务技术

31 19371325152279 宋*华 2B 风景园林设计

32 19371327112957 刘*强 2B 风景园林设计

33 19370123151766 张* 2B 风景园林设计

34 19371311111226 孟*琪 2B 风景园林设计

35 19371311151799 王*法 2B 风景园林设计

36 19370687111508 修*豪 2B 风景园林设计

37 19370402152888 左*玉 2B 风景园林设计

38 19371427151457 刘*章 2B 风景园林设计

39 19371427111072 孙*国 2B 风景园林设计

40 19371427111384 朱*山 2B 风景园林设计

41 19370921152876 宁* 5B 广告策划与营销

42 19370103152897 丁* 5B 广告策划与营销

43 19370123152011 张*鲁 5B 广告策划与营销

44 19370105111661 庞*元 5B 广告策划与营销

45 19370105151224 范*强 5B 广告策划与营销

46 19371325152272 廉*潮 5B 广告策划与营销

47 19371402152874 刘*豐 5B 广告策划与营销

48 19371402152879 毕*虎 5B 广告策划与营销

49 19370105111636 朱* 5B 广告策划与营销

50 19370181154604 李*龙 5B 广告策划与营销

— 5—

51 19371723111225 张*港 6B 环境艺术设计

52 19370687111526 修*城 6B 环境艺术设计

53 19371524110430 李*来 6B 环境艺术设计

54 19370104110636 张*文 6B 环境艺术设计

55 19371425151932 高*明 6B 环境艺术设计

56 19370112154149 程*斌 6B 环境艺术设计

57 19371302155446 晁*达 6B 环境艺术设计

58 19370112112090 王*臣 6B 环境艺术设计

59 19370281111527 张* 6B 环境艺术设计

60 19370123110927 李*宝 6B 环境艺术设计

61 19371327113230 刘* 7B 建筑装饰工程技术

62 19371311111240 徐*兴 7B 建筑装饰工程技术

63 19370123151969 李* 7B 建筑装饰工程技术

64 19371425151848 田* 7B 建筑装饰工程技术

65 19370123151948 罗*武 7B 建筑装饰工程技术

66 19371324111983 崔*鹏 7B 建筑装饰工程技术

67 19370112112311 刘*丹 7B 建筑装饰工程技术

68 19370123152211 谷*硕 7B 建筑装饰工程技术

69 19370123110994 米* 7B 建筑装饰工程技术

70 19370123152145 李*新 7B 建筑装饰工程技术

71 19370503150608 李* 7B 建筑装饰工程技术

72 19370503150545 花*炜 7B 建筑装饰工程技术

73 19370522151481 胥*杰 7B 建筑装饰工程技术

74 19370126111451 陈*森 7B 建筑装饰工程技术

75 19370123152020 马*东 7B 建筑装饰工程技术

76 19371427151575 郑*辉 7B 建筑装饰工程技术

77 19370123151786 张* 7B 建筑装饰工程技术

78 19370126151854 陈*知 7B 建筑装饰工程技术

— 6—

79 19370181154930 刘* 7B 建筑装饰工程技术

80 19370104151788 李* 7B 建筑装饰工程技术

81 19371327113382 赵*浩 AB 文化市场经营管理

82 19370206110526 于*德 AB 文化市场经营管理

83 19370181154349 李*奎 AB 文化市场经营管理

84 19371323153703 侯*义 AB 文化市场经营管理

85 19371323112415 阚*龙 AB 文化市场经营管理

86 19370105111533 张* AB 文化市场经营管理

87 19370921111275 姬*宁 AB 文化市场经营管理

88 19370112111925 王*荣 AB 文化市场经营管理

89 19370503150663 李*辉 AB 文化市场经营管理

90 19371621151416 孔*柯 AB 文化市场经营管理

91 19371602111912 梅* AB 文化市场经营管理

92 19371602153104 刘* AB 文化市场经营管理

93 19371621111090 张*强 AB 文化市场经营管理

94 19370105111427 孙* AB 文化市场经营管理

95 19370105111495 朱*欣 AB 文化市场经营管理

96 19370123151814 梅*泽 AB 文化市场经营管理

97 19371602111962 张*菲 AB 文化市场经营管理

98 19371523110646 朱*跃 AB 文化市场经营管理

99 19371427111468 刘*超 AB 文化市场经营管理

100 19370982154742 王* AB 文化市场经营管理

101 19371302112994 赵*龙 AB 文化市场经营管理

102 19371502154870 姜*虎 AB 文化市场经营管理

103 19370123151889 刘* AB 文化市场经营管理

104 19370403112235 田*祥 AB 文化市场经营管理

105 19371602111913 王* AB 文化市场经营管理

106 19371323153823 马*洋 AB 文化市场经营管理

— 7—

107 19370503110240 陆*亮 AB 文化市场经营管理

108 19371312111178 乔*霖 AB 文化市场经营管理

109 19371425152166 刘* AB 文化市场经营管理

110 19371311111233 赵*超 AB 文化市场经营管理

111 19370105151170 梁*潮 BB 文物修复与保护

112 19371427151935 于*凯 BB 文物修复与保护

113 19370104151994 赵*来 BB 文物修复与保护

114 19371522111616 徐*昌 BB 文物修复与保护

115 19370103152924 李*清 BB 文物修复与保护

116 19371327112695 徐* CB 艺术设计

117 19370503110314 韩*伟 CB 艺术设计

118 19370105151197 宋*壕 CB 艺术设计

119 19370123151876 张* CB 艺术设计

120 19370103111700 乔*鑫 CB 艺术设计

121 19370105151127 刘*阳 CB 艺术设计

122 19370105151231 魏*超 CB 艺术设计

123 19370503150581 郭*彬 CB 艺术设计

124 19370123151887 孙*鑫 CB 艺术设计

125 19370105111489 王* CB 艺术设计

126 19370503110274 王* CB 艺术设计

127 19370112154174 姚*程 CB 艺术设计

128 19370982154689 陈*真 CB 艺术设计

129 19371424151702 马*超 CB 艺术设计

130 19371312151543 高* CB 艺术设计

131 19370503150665 杨*轩 CB 艺术设计

132 19370104110628 王*正 CB 艺术设计

133 19370112153777 刘* EB 园艺技术

134 19370103111827 张*龙 EB 园艺技术

— 8—

135 19370112111782 王*坤 EB 园艺技术

136 19370103111958 高*峰 EB 园艺技术

137 19370687111539 隋*平 EB 园艺技术

138 19370123152031 张* FB 虚拟现实应用技术

139 19371323153847 李*青 FB 虚拟现实应用技术

140 19371202155033 朱* FB 虚拟现实应用技术

141 19370112153913 潘*祥 FB 虚拟现实应用技术

142 19370112112160 朱*聪 FB 虚拟现实应用技术

143 19370123110923 董*泽 FB 虚拟现实应用技术

144 19371323153459 刘*强 FB 虚拟现实应用技术

145 19370123152112 张* FB 虚拟现实应用技术

146 19371324154242 刘*伟 FB 虚拟现实应用技术

147 19370982154635 赵*健 FB 虚拟现实应用技术

— 9—

山东艺术设计职业学院招生办公室 2019 年 9 月 18 日印发